ترجمہ ”کنز الایمان“ پر

دیوبندی اعتراضات کا محاسبہ

مؤلف

میثم عباس قادری رضوی

ناشر

رضا کیڈمی ۵۲، رڈ و نیاڈاسٹریٹ، کھڑک، ممبئی ۹

ترجمہ ”کنز الایمان“ پر دیوبندی اعتراضات کا محاسبہ : نام کتاب
میشم عباس قادری رضوی : مؤلف
بموقع صد سالہ عرس رضوی شریف : سن اشاعت
۲۵ جمادی الاولیٰ ۱۴۳۹ھ مطابق ۱۲ فروری ۲۰۱۸ء : سلسلہ اشاعت نمبر
۸۳۶ :
گیارہ سو (۱۱۰۰) : تعداد اشاعت
۸۸ : صفحات
رضا کیڈمی ۵۲، رڈ و نٹاڈ اسٹریٹ، کھڑک، ممبئی ۹ : ناشر

پیش گفتار

تَحْمَدُهُ وَنُصَلِّحَ عَلَى رَسُوْلِهِ الْكَرِيْمِ